



VELKOMMEN SOM KONFIRMANT I RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER!

Konfirmasjonsdager 2025

Sørkedalen kirke: 29. mai
Røa kirke: 31. mai og 1. juni

Informasjonsmøte

Vil du vite mer? Tirsdag 4. juni kl. 19.00 holder vi et åpent informasjonsmøte i Røa kirke. Både ungdommer og foreldre er velkomne.

Spørsmål?

Om det er noe mer du lurer på, kan du sende en mail til KJ955@kirken.no

Påmelding

Gå inn på www.kirken.no/ros og fyll ut skjema for innskrivning. Påmeldingen er åpen. Ønsker dere spesiell tilrettelegging, er det fint om dere tar kontakt med oss så fort som mulig

Etter sommerferien vil de som har meldt seg til konfirmasjon få tilsendt mer informasjon på mail.

Følg oss

Lik [Røa kirke](#) og [Sørkedalen kirke](#) på Facebook for å følge med på hva som skjer i kirkene våre.



*Vi gleder oss til å bli kjent med deg!
Hilsen oss som jobber med konfirmasjon i
Røa og Sørkedalen menigheter*



DEN NORSKE KIRKE
Røa og Sørkedalen menigheter



En tid for fellesskap og til å tenke selv

Du er bare et år unna en høytidelig dag i livet ditt. Velkommen som konfirmant i Røa og Sørkedalen menigheter!

Hva er konfirmasjon?

Ordet konfirmasjon kan bety både «å bekrefte» og «å gjøre sterk». Et høydepunkt i konfirmasjonsgudstjenesten er når det bes en bønn for deg. I bønnen ber vi Gud om å velsigne deg og å styrke deg på din vei videre i livet. I konfirmasjonstiden blir du en del av et fellesskap, du får kanskje noen nye venner, og du blir bedre kjent med den kristne tro. Konfirmasjonen er en påminnelse om at i dåpen sa Gud ja til å være en del av ditt liv.

Konfirmasjon for alle

Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken – både du som tror, tviler, er usikker, ikke tror, ikke har tenkt på sånt før eller er nysgjerrig. Alle mennesker er forskjellige og trenger ulike tilpasninger. Uansett funksjonsevne, har du rett til en god konfirmanttid. Har du behov for individuell tilrettelegging, er det bare å ta kontakt med kirken. Ønsker du å delta på samisk konfirmantleir kan du også det, uansett hvor du deltar i konfirmantopplegg.

Dåp

Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart du kan! Over tusen ungdommer blir hvert år døpt i forkant av konfirmasjonen. Du får god info i forkant, og på selve dåpsdagen har du med deg dine nærmeste i en fin seremoni.

Undervisning

Som konfirmant får du utforske ulike temaer som: Finnes Gud? Vennskap og menneskeverd. Sorg og glede. Miljø og rettferdighet. Hvordan kan jeg bety noe for andre? I tillegg har vi samlinger i aktivitetsgrupper, hvor vi blir kjent med hverandre og kirka på en annen måte. I året som gikk, kunne konfirmantene velge mellom foto-, mat-, musikk- og sport og friluftsgruppe. Du får også delta i solidaritets-

aksjonene *Operasjon Ved* og *Fasteaksjonen*.

Det er undervisning på **torsdager**.

Gudstjenester

I løpet av konfirmasjonstiden skal du få bli bedre kjent med Røa og Sørkedalen menigheter gjennom deltakelse på gudstjenester. Vi har et krav om at du møter opp på 8 gudstjenester i løpet av året. Tre av dem er obligatoriske i Røa eller Sørkedalen, de andre fem kan du velge selv hvor du vil møte opp.

Leir

Vi drar på leir første helga i vinterferien. Leir er sosialt og lærerikt, med morsomme aktiviteter inne og ute, temasamlinger, kveldssamlinger, underholdning og mye mer!